

Request:

I'm looking to obtain the following information under the Freedom of Information Act 2000.

1. How many local authority maintained primary schools are there in your region?

There are 46 maintained primary schools in North Tyneside.
In addition, there are 8 maintained first schools.

2. How many local authority maintained secondary schools are there in your region?

There are 9 maintained secondary schools. In addition, there are 4 maintained middle-deemed-secondary schools.